
ZARZĄDZENIE NR 125/2022
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 23 lutego 2022 r.

W sprawie  powołania  komisji  do  spraw odbioru  robót  budowlanych,  zrealizowanych  w ramach  zadania 
inwestycyjnego pn.: „Porządek i bezpieczeństwo przy Kościele Parafii św. Rodziny w Wałbrzychu przy ul. 
Bema 54 w zakresie budowy chodnika - Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny 2017”. 

Na podstawie §33 ust.1 i 2 Regulaminu postępowania w sprawie sposobu realizacji  inwestycji  w Gminie 
Wałbrzych  wprowadzonego  Zarządzeniem  Nr 699/08  Prezydenta  Miasta  Wałbrzycha   z dnia  04 września 
2008 roku  w sprawie  wprowadzenia  "Regulaminu  postępowania  w sprawie  sposobu  realizacji  inwestycji 
w Gminie Wałbrzych, zarządzam co następuje.

                                                                                 

§ 1.  Powołuję  komisję  do  spraw odbioru  robót  budowlanych  dla  zadania  inwestycyjnego  pn.:  „Porządek 
i bezpieczeństwo  przy  Kościele  Parafii  św.  Rodziny  w Wałbrzychu  przy  ul.  Bema  54 w zakresie  budowy 
chodnika - Wałbrzyski Budżet Partycypacyjny 2017”, zrealizowanych przez Przedsiębiorstwo Wielobranżowe 
" Stańczyk" Sp. Jawna z siedzibą przy Jeleniogórskiej 52, 58-160 Świebodzice, zarejestrowaną w Krajowym 
Rejestrze  Sądowym  pod  numerem  0000114016 w Sądzie  Rejonowym  dla  Wrocławia  –  Fabrycznej  we 
Wrocławiu,  IX  Wydział  Gospodarczy  Krajowego  Rejestru  Sądowego,  NIP:  884-10-08-760,  REGON: 
890306215,  w zakresie  określonym  Umową  nr  UM/BIW/II/1827/56/334-W/2021  z dnia  23.11.2021.,wraz 
z późniejszym Aneksem nr UM/BIW/II/1827/56/334-W/2021 – AN-1 z dnia 22.12.2021, 
w następującym składzie:
1) Maciej Czajka, Kierownik Biura Inwestycji - Przewodniczący komisji
2) Elżbieta Kajner, Z-ca Kierownika Biura Inwestycji - członek komisji
3) Anna Robak, Inspektor Biura Inwestycji - członek komisji

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 986861DB-AC8A-421C-B925-0E2ACAF34DF3. Podpisany Strona 1


